Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О признании утратившим силу
постановления администрации
города Благовещенска
от 09.06.2021 № 2151.

В соответствии со статьей 40 Устава муниципального образования

города Благовещенска
постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города
Благовещенска от 09.06.2021 № 2151 «О подготовке изменений в проект
планировки территории и проект межевания территории для размещения
линейного объекта - автомобильной дороги по ул. Конная города
Благовещенска, утвержденный постановлением администрации города
Благовещенска от 12.03.2020 № 798 (в редакции от 17.04.2020 № 1203)».

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
города Благовещенска обеспечить размещение настоящего постановления в
государственных информационных системах обеспечения градостроительной
деятельности.

3. Управлению по документационному обеспечению управления
обеспечить опубликование настоящего постановления в газете
«Благовещенск».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом
издании npa.admblag.ru и на официальном сайте администрации города
Благовещенска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]